Совет сельского поселения»Усть-Наринзорское»

                  муниципального района  «Сретенский район»
                                                    РЕШЕНИЕ

30 ноября 2012 года                                                                  № 34
                                               Село Усть-Наринзор
Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Усть-Наринзорское»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Совет сельского поселения «Усть-Наринзорское»

РЕШИЛ:
1.Утвердить положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Усть-Наринзорское» (далее - Положение)
 2.Настоящее решение обнародовать на стенде Администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское»
3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня официального обнародования.
Глава сельского поселения
«Усть-Наринзорское»                                                       Т.А.Карелина